
UCHWAŁA NR 548/XXVII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Węglińcu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uznaje się za zasadną skargę Pana Andrzeja Finka z dnia 09.01.2017r. na Dyrektora Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Węglińcu - Panią Izabelę Uśpieńską-Domagała.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Komisja Oświaty i Kultury po wnikliwej analizie skargi Pana Andrzeja Finka z dnia 09 stycznia 2017 r na 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Węglińcu - Panią Izabelę Uśpieńską-Domagała oraz po 
wysłuchaniu obydwu stron uznaje skargę za zasadną. Osoba pełniąca funkcję dyrektora powinna posiadać 
umiejętności zarządzania emocjami i rozładowywania konfliktów, nawet po powstaniu napięcia lub ostrego 
sporu. Menadżer kultury powinien posiadać również umiejętność współpracy z całym społeczeństwem.

Id: E0D2A6DB-8A10-491C-A87A-8E0F191FB1AC. Podpisany Strona 1




